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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 52 Männer, 200m Schmetterling Jahrgang 2005 und älter
28.5.2016 - 15:15 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2015

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Int. Rating OP

1. STABER, Patrick AUT 96 SVS Schwimmen 2:03.88 729 A 27.66 31.33 32.36 32.53
2. ROSENBOM, Mikkel-Emil DEN 99 Denmark 2:05.27 705 A 28.02 31.94 32.38 32.93
3. STAUDINGER, Manuel AUT 99 SVS Schwimmen 2:05.93 694 A 27.93 31.85 33.05 33.10
4. PÚZSER, Karol SVK 96 VŠC Dukla Banská Bystrica 2:07.70 665 A 28.33 31.75 33.35 34.27
5. HLOBEŇ, Adam CZE 01 TJ Znojmo 2:08.56 652 A 28.54 32.59 33.47 33.96
6. EGRI, Szabolcs HUN 00 Tatabanyai Vizmű Sport SE 2:12.27 599 A 29.17 33.25 34.85 35.00
7. WURZER, Stefan AUT 95 SC Diana Wien 2:12.50 596 A 29.18 33.50 34.87 34.95
8. GONCHARENKO, Noah SUI 99 Schwimmclub Uster Wallisellen2:12.52 595 A 28.68 33.49 35.03 35.32
9. RODRIGUES, Derik GER 01 SG Stadtwerke München 2:14.48 570 B 29.63 34.60 35.26 34.99

10. FRANK, Jakob AUT 99 ASV Wien 2:19.07 515 B 30.35 35.98 37.07 35.67
11. NOVOTNY, Vojtech CZE 98 Plavecký klub Jindřichův Hradec2:19.49 510 B 30.95 35.58 36.64 36.32
12. CONDIC, Karlo AUT 99 Schwimmunion Moedling 2:19.73 508 B 29.72 34.67 36.44 38.90
13. RIZEK, Bernhard AUT 01 The Mermaids 2:19.97 505 B 30.96 36.71 37.12 35.18
14. RENC, Jakub CZE 99 SK Motorlet Praha 2:20.57 499 B 30.44 35.72 37.82 36.59
15. CAMPBELL-JAMES, B. GBR 00 SG Stadtwerke München 2:21.83 486 B 31.74 35.95 37.41 36.73
16. FÓRIS, Dániel HUN 00 Tatabanyai Vizmű Sport SE 2:22.15 482 B 31.09 35.62 37.52 37.92
17. SIMON, Fábió HUN 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:22.28 481 R 31.15 36.55 37.85 36.73
18. ISPAS, Alexandru AUT 02 SU Generali Salzburg 2:22.32 480 R 32.79 36.01 37.32 36.20
19. TOSCAN, Fabio SUI 99 Region Ostschweiz 2:23.42 470 R 31.72 36.98 38.14 36.58
20. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 2:24.66 458 R 32.69 36.79 38.33 36.85
21. KÓKAI, Áron HUN 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:25.47 450 31.16 36.20 38.90 39.21
22. PLOSKON, Cederic GER 02 SC Regensburg 2:27.36 433 31.79 36.80 38.69 40.08
23. KLICNIK, Jan AUT 01 Union Schwimmclub Graz 2:27.94 428 30.45 35.28 40.17 42.04
24. KOPRIVA, Filip CZE 01 Plavecký klub Jindřichův Hradec2:28.22 425 31.29 37.82 39.16 39.95
25. BALZ, Yael GER 02 SG Stadtwerke München 2:28.38 424 32.31 37.37 39.12 39.58
26. CUKIC, Josip AUT 96 SV Kapfenberg 2:30.83 404 30.68 36.29 39.52 44.34
27. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 2:32.64 389 32.31 39.91 42.72 37.70
28. SPACZAY, Balazs Adam HUN 02 ASV Wien 2:34.20 378 33.09 39.67 41.37 40.07
29. HANZL, David AUT 98 SV Simmering 2:35.95 365 34.33 40.27 41.74 39.61
30. SIMUNEK, Michal CZE 00 Sportovni klub Koprivnice 2:36.27 363 32.94 39.85 42.38 41.10
31. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 2:37.98 351 32.35 39.63 42.82 43.18
32. ONEA, Andreas AUT 92 Schwimm Union Wien 2:38.84 345 35.60 41.01 41.78 40.45
33. RAJSKÝ, Adam SVK 02 J&T Sportteam Bratislava 2:39.50 341 34.04 39.99 42.96 42.51
34. MIKLÁNEK, Jakub SVK 02 J&T Sportteam Bratislava 2:40.57 334 34.80 41.85 43.35 40.57
35. SCHALLING, Benjamin AUT 03 Union SC Eisenstadt 2:42.10 325 35.62 41.17 44.29 41.02
36. JAVORSKÝ, Ondřej CZE 02 Tělovýchovná jednota Tábor 2:43.90 314 34.90 42.79 43.64 42.57
37. JÄGER, Robin AUT 02 Union SC Eisenstadt 2:44.75 310 36.04 41.40 44.88 42.43
38. PETRO, Michal SVK 03 Schwimm Union Wien 2:46.96 297 35.89 42.05 44.34 44.68
39. KUCHLER, Markus AUT 03 ASKÖ Stockerau 2:47.73 293 35.18 41.85 45.96 44.74
40. PAVLIK, Pascal AUT 01 SVS Schwimmen 2:49.32 285 35.90 44.52 45.36 43.54

disq. KADNÁR, Márkó HUN 03 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:34.07 33.37 40.02 41.10 39.58
S04 - Swimmer didn't touch the wall with both hands simultaneously at the turn/finish. (Zeit: 15:21)

Vienna Rating OP

1. WURZER, Stefan AUT 95 SC Diana Wien 2:12.50 596 A 29.18 33.50 34.87 34.95
2. FRANK, Jakob AUT 99 ASV Wien 2:19.07 515 B 30.35 35.98 37.07 35.67
3. RIZEK, Bernhard AUT 01 The Mermaids 2:19.97 505 B 30.96 36.71 37.12 35.18
4. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 2:24.66 458 R 32.69 36.79 38.33 36.85
5. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 2:32.64 389 32.31 39.91 42.72 37.70
6. SPACZAY, Balazs Adam HUN 02 ASV Wien 2:34.20 378 33.09 39.67 41.37 40.07
7. HANZL, David AUT 98 SV Simmering 2:35.95 365 34.33 40.27 41.74 39.61
8. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 2:37.98 351 32.35 39.63 42.82 43.18
9. ONEA, Andreas AUT 92 Schwimm Union Wien 2:38.84 345 35.60 41.01 41.78 40.45

10. PETRO, Michal SVK 03 Schwimm Union Wien 2:46.96 297 35.89 42.05 44.34 44.68

Int. Rating JN1

1. STABER, Patrick AUT 96 SVS Schwimmen 2:03.88 729 A 27.66 31.33 32.36 32.53
2. PÚZSER, Karol SVK 96 VŠC Dukla Banská Bystrica 2:07.70 665 A 28.33 31.75 33.35 34.27
3. CUKIC, Josip AUT 96 SV Kapfenberg 2:30.83 404 30.68 36.29 39.52 44.34
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 52, Männer, 200m Schmetterling, Vorkämpfe

Int. Rating JN2

1. ROSENBOM, Mikkel-Emil DEN 99 Denmark 2:05.27 705 A 28.02 31.94 32.38 32.93
2. STAUDINGER, Manuel AUT 99 SVS Schwimmen 2:05.93 694 A 27.93 31.85 33.05 33.10
3. GONCHARENKO, Noah SUI 99 Schwimmclub Uster Wallisellen2:12.52 595 A 28.68 33.49 35.03 35.32
4. FRANK, Jakob AUT 99 ASV Wien 2:19.07 515 B 30.35 35.98 37.07 35.67
5. NOVOTNY, Vojtech CZE 98 Plavecký klub Jindřichův Hradec2:19.49 510 B 30.95 35.58 36.64 36.32
6. CONDIC, Karlo AUT 99 Schwimmunion Moedling 2:19.73 508 B 29.72 34.67 36.44 38.90
7. RENC, Jakub CZE 99 SK Motorlet Praha 2:20.57 499 B 30.44 35.72 37.82 36.59
8. SIMON, Fábió HUN 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:22.28 481 R 31.15 36.55 37.85 36.73
9. TOSCAN, Fabio SUI 99 Region Ostschweiz 2:23.42 470 R 31.72 36.98 38.14 36.58

10. HANZL, David AUT 98 SV Simmering 2:35.95 365 34.33 40.27 41.74 39.61
11. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 2:37.98 351 32.35 39.63 42.82 43.18

Vienna Rating JN2

1. FRANK, Jakob AUT 99 ASV Wien 2:19.07 515 B 30.35 35.98 37.07 35.67
2. HANZL, David AUT 98 SV Simmering 2:35.95 365 34.33 40.27 41.74 39.61
3. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 2:37.98 351 32.35 39.63 42.82 43.18

Int. Rating JG

1. HLOBEŇ, Adam CZE 01 TJ Znojmo 2:08.56 652 A 28.54 32.59 33.47 33.96
2. EGRI, Szabolcs HUN 00 Tatabanyai Vizmű Sport SE 2:12.27 599 A 29.17 33.25 34.85 35.00
3. RODRIGUES, Derik GER 01 SG Stadtwerke München 2:14.48 570 B 29.63 34.60 35.26 34.99
4. RIZEK, Bernhard AUT 01 The Mermaids 2:19.97 505 B 30.96 36.71 37.12 35.18
5. CAMPBELL-JAMES, B. GBR 00 SG Stadtwerke München 2:21.83 486 B 31.74 35.95 37.41 36.73
6. FÓRIS, Dániel HUN 00 Tatabanyai Vizmű Sport SE 2:22.15 482 B 31.09 35.62 37.52 37.92
7. KLICNIK, Jan AUT 01 Union Schwimmclub Graz 2:27.94 428 30.45 35.28 40.17 42.04
8. KOPRIVA, Filip CZE 01 Plavecký klub Jindřichův Hradec2:28.22 425 31.29 37.82 39.16 39.95
9. SIMUNEK, Michal CZE 00 Sportovni klub Koprivnice 2:36.27 363 32.94 39.85 42.38 41.10

10. PAVLIK, Pascal AUT 01 SVS Schwimmen 2:49.32 285 35.90 44.52 45.36 43.54

Vienna Rating JG

1. RIZEK, Bernhard AUT 01 The Mermaids 2:19.97 505 B 30.96 36.71 37.12 35.18

Int. Rating S1

1. ISPAS, Alexandru AUT 02 SU Generali Salzburg 2:22.32 480 R 32.79 36.01 37.32 36.20
2. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 2:24.66 458 R 32.69 36.79 38.33 36.85
3. KÓKAI, Áron HUN 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:25.47 450 31.16 36.20 38.90 39.21
4. PLOSKON, Cederic GER 02 SC Regensburg 2:27.36 433 31.79 36.80 38.69 40.08
5. BALZ, Yael GER 02 SG Stadtwerke München 2:28.38 424 32.31 37.37 39.12 39.58
6. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 2:32.64 389 32.31 39.91 42.72 37.70
7. SPACZAY, Balazs Adam HUN 02 ASV Wien 2:34.20 378 33.09 39.67 41.37 40.07
8. RAJSKÝ, Adam SVK 02 J&T Sportteam Bratislava 2:39.50 341 34.04 39.99 42.96 42.51
9. MIKLÁNEK, Jakub SVK 02 J&T Sportteam Bratislava 2:40.57 334 34.80 41.85 43.35 40.57

10. SCHALLING, Benjamin AUT 03 Union SC Eisenstadt 2:42.10 325 35.62 41.17 44.29 41.02
11. JAVORSKÝ, Ondřej CZE 02 Tělovýchovná jednota Tábor 2:43.90 314 34.90 42.79 43.64 42.57
12. JÄGER, Robin AUT 02 Union SC Eisenstadt 2:44.75 310 36.04 41.40 44.88 42.43
13. PETRO, Michal SVK 03 Schwimm Union Wien 2:46.96 297 35.89 42.05 44.34 44.68
14. KUCHLER, Markus AUT 03 ASKÖ Stockerau 2:47.73 293 35.18 41.85 45.96 44.74

disq. KADNÁR, Márkó HUN 03 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:34.07 33.37 40.02 41.10 39.58
S04 - Swimmer didn't touch the wall with both hands simultaneously at the turn/finish. (Zeit: 15:21)

Vienna Rating S1

1. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 2:24.66 458 R 32.69 36.79 38.33 36.85
2. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 2:32.64 389 32.31 39.91 42.72 37.70
3. SPACZAY, Balazs Adam HUN 02 ASV Wien 2:34.20 378 33.09 39.67 41.37 40.07
4. PETRO, Michal SVK 03 Schwimm Union Wien 2:46.96 297 35.89 42.05 44.34 44.68
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 52, Männer, 200m Schmetterling, Vorkämpfe

Int. Rating S2

1. GIEFING, Sebastian AUT 04 Schwimmunion Moedling 2:29.96 411 33.06 36.45 39.74 40.71
2. DOHNAL, Michal SVK 04 J&T Sportteam Bratislava 2:41.48 329 34.52 41.49 42.97 42.50
3. BAUMGARTNER, Moritz AUT 05 Vienna Aquatic SC 2:53.45 265 37.98 44.02 45.37 46.08
4. DANECEK, Calvin AUT 05 SV Simmering 2:59.59 239 38.32 46.56 47.70 47.01
5. FRITTHUM, Gregory AUT 04 SC im Theresianum 3:15.41 185 42.28 50.54 54.15 48.44
6. PANTAZI, Carol ROU 05 Schwimm Union Wien 3:17.17 180 39.55 53.31 55.13 49.18

Vienna Rating S2

1. BAUMGARTNER, Moritz AUT 05 Vienna Aquatic SC 2:53.45 265 37.98 44.02 45.37 46.08
2. DANECEK, Calvin AUT 05 SV Simmering 2:59.59 239 38.32 46.56 47.70 47.01
3. FRITTHUM, Gregory AUT 04 SC im Theresianum 3:15.41 185 42.28 50.54 54.15 48.44
4. PANTAZI, Carol ROU 05 Schwimm Union Wien 3:17.17 180 39.55 53.31 55.13 49.18


